
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADSKO VIJECE

Odbor za izbor i imenovanja

KLASA: 061-01/13-01/33
URBROJ: 2181/01-02-02-15-9
Split, 27. listopada 2015.90dine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika gosp. Borisa ĆUrkovića

-ovdje-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NOSITELJ IZRADE
I PREDLAGATELJ:

IZVJESTITELJ:

Prijedlog ~ešenjao razrjesenju i izboru člana Komisije za
dodjelu javnih priznanja

Članak 36 Statuta Grada Splita (~Službeni glasnik Grada
Splita", broj 17109, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni
tekst) i članak 7. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća
Grada Splita (~Službeni glasnik Grada Splita", broj 37/13,
47/13, 53/13, 5114, 11/14 - pročišćeni tekst i 41/14 )

Odbor za izbor i imenovanja

Milan Blaževski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja

Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita ('Službeni
glasnik Grada Splita', broj 17109, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za
izbor i imenovanja je na 33. sjednici, održanoj 27. listopada
2015. godine, utvrdio Prijedlog rješenja o razrješenju i izboru
člana Komisije za dodjelu javnih priznanja, te ga dostavlja
Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje.

PREDSJEDNIK

Milan Blažev ki-



•

KLASA::
URBROJ:
Split,

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ( ~Službeni glasnik Grada Splita~, broj
17/09, 11110, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst j i članka 7. Odluke o radnim tijelima
Gradsko9a vijeća Grada Splita ( "Službeni glasnik Grada Splita", broj 37/13, 47/13, 53/13,
5114 i 11114 - pročišćeni tekst l, Gradsko vijeće Grada Splita na sjednici, održanoj
____ 2015. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju i izboru člana Komisije z dodjelu javnih priznanja

I.

GOJKO ČEPO, razrješava se dužnosti člana Komisije za dodjelu javnih priznanja.

II.

BOJAN KRALJ, bira se za člana Komisije za dodjelu javnih priznanja.

III.

Donošenjem ovog Rješenja mijenja se Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika
predsjednika i članova Komisije za dodjelu javnih priznanja (~Službeni glasnik Grada Splita",
broj 59/13, 67114 i 36/15 j.

IV.

Ovo Rješenje će biti objavljeno u "Službenom glasniku Grada Splita".

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

Mr. sc. Boris Ćurković, dipl. iur.



•

Obrazloženje

Gradsko vijeće Grada Splita je na 8. sjednici, održanoj 19. prosinca 2013. godine,
donijelo Rješenje o izboru Gojka tepe za člana Komisije za dodjelu javnih priznanja. Vijećnik
Gojko Cepa je dana 25. rujna 2015. godine, sukladno članku 79. stavku 6. Zakona o lokalnim
izborima dostavio pisani zahtjev o stavljanju u mirovanje mandata vijećnika u Gradskome
vijeću Grada Splita. U skladu s člankom 81. stavkom 3. istog Zakona kao zamjenski vijećnik
određen je Bojan Kralj.

Temeljem naprijed navedenog, na 33. sjednici održanoj 27. listopada 2015. godine,
Odbor za izbor i imenovanja utvrdio je Prijedlog rješenja o razrješenju i izboru člana Komisije
za dodjelu javnih priznanja kojim se predlaže razrješenje Gojka Čepe dužnosti člana i izbor
Bojana Kralja za člana navedenog radnog tijela Gradskoga vijeća.

Prijedlog rješenja se dostavlja Gradskome vijeću na raspravu i donošenje.


	00000001
	00000002
	00000003

